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Individualni informativni razgovori u školskoj godini 2024./2025.


	
RAZREDNICI
	
Razred
	
Neparni tjedan
(dan i vrijeme)
	
Parni tjedan
(dan i vrijeme)
	
ODABRANI OBLIK KOMUNIKACIJE


	Ivanka Jagečić 
	1.D
	Petak
9:55-10:40
	Srijeda
14:55-15:40
	ivanka.jagecic@gmail.com 
 mob. 098875448

	Davorka Frgec Vrančić
	1.WD
	Utorak
9:55-10:40
	Srijeda
15:55-16:40
	davorka.frgec-vrancic@skole.hr 0912441012

	Sara Bezik Haric
	1.MT
	Četvrtak
08:00 – 08:45
	Utorak
16:45 – 17:30
	sara.bezik-haric@skole.hr
0994071767

	Matija Juričko
	1.GUd
	Srijeda
9:55-10:40
	Utorak
14:55-15:40
	matija.juricko@skole.hr


	Dea Kovačević 
	2.D
	Četvrtak
10:45-11:30
	Utorak
14:05-14:50
	dea.sudigo@gmail.com 


	Karmela Kristić Šimek
	2.WD
	svaki četvrtak
11:35 – 12:20
(zgrada Regeneracije)
	svaki ponedjeljak
16:40 - 17:25
(zgrada ŠUDIGO)
	karmela.kristic-simek@skole.hr 
karmelakristicsimek@gmail.com
(uz prethodnu najavu)

	Marko Božiček
	2.MT
	Četvrtak
9-11h
	Srijeda
16-17h
	marko.bozicek@skole.hr
0981952523
(uz prethodnu najavu

	Ivana Kotarski/ Ivana Pikutić
	2.GUd 
	Četvrtak
10:45 – 11:30
	Petak
14:05 – 14:50
	ivana.kotarski@skole.hr
ivana.pikutic@skole.hr
(uz prethodnu najavu

	Magdalena Glavić 
	3.D
	Četvrtak
9:55 – 10:40h
	Četvrtak
9:55 – 10:40h
	magdalena.glavic@skole.hr

	Lahorka Bobinec
	3.WD
	ponedjeljak 
9:55 – 10:40
	četvrtak
14:05 – 14:50
	lahorka.bobinec@skole.hr
(uz prethodnu najavu)

	Antonija Čeko
	3.MT
	utorak 14:05 - 14:50
	srijeda 9:55 - 10:40
	antonija.ceko@skole.hr


	Tamara Očić-Balija
	3.GUd
	četvrtak 
10:45 – 11:30
	ponedjeljak
14:05 – 14:50
	tamara.ocic-balija@skole.hr
(uz prethodnu najavu)

	Marko Vitez
	4.D
	Utorak
10:45 – 11:30
	Srijeda
14:05 – 14:50
	marko.vitez2@skole.hr 
(obavezna najava e-mailom!)

	Katarina Stojak
	4.WD
	Srijeda 
10.45 - 11.30
	Četvrtak
14.04 - 14.50
	
katarina.stojak1@skole.hr

	Ruža Leskovar
	4.MT
	Utorak
13:15- 14:00
	Srijeda
14:05 – 14:5
	ruza.leskovar@skole-hr

	Rajka Strugar 
	4.GTp
	Ponedjeljak  17:00 do 17:30
	Utorak 
 11:30 do 12:15
	rajka.strugar@gmail.com
098/532 453

	GLAZBENI ODJELI

	Emili Špac

	1.GU
	Utorak
12:15-13:00
	Četvrtak
15:50-16:35
	spac96emili@gmail.com
(obavezna najava)

	Katarina Baotić Labaš
	2.GU
	Petak 8:00-8:45
	Utorak 17:45-18:30
	katarina.baotic1@skole.hr
Uz prethodnu najavu

	Iva Stakor
	3.GU
	Srijeda
8:00-8:45
	Ponedjeljak
15:55-16:40
	iva.stakor@skole.hr
098/139-1206 (prethodna najava)

	Katarina Baotić Labaš
	4.GU
	Petak 8:00-8:45
	Utorak 17:45-18:30
	katarina.baotic1@skole.hr
Uz prethodnu najavu

	IME I PREZIME

	
	
	

	OSTALI PREDMETNI NASTAVNICI:
	Neparni tjedan
(dan i vrijeme)
	Parni tjedan
(dan i vrijeme)
	ODABRANI OBLIK KOMUNIKACIJE

	Aleksandra Mašić Tumpa
	Srijeda
9.55 - 10.40
	Ponedjeljak
14.05 -14.50
	amtumpa@gmail.com


	Tamara Bilankov
	Četvrtak
08:00-08:50
	Četvrtak
08:00-08:50
	tamara.bilankov@skole.hr

	Anuška Alfirević
	Srijeda 
10.40-11.25
	Ponedjeljak 
14.00-14.45
	anuska.alfirevic@skole.hr


	Mirjana Drempetić - Hanžić
	Utorak
13:30 – 14:15
	Utorak
13:30 – 14:15
	mirjana.drempetic-hanzic@skole.hr

	Barbara Hanjilec
	Utorak: 10.45-11.30
	Ponedjeljak: 14.05-14.50
	barbara.hanjilec@skole.hr

	Valentina Potočki
	Četvrtak
11.35. - 12.20.
	Srijeda
16.45. - 17. 30.
	valemicov@yahoo.com

	Andreja Hozmec
	Četvrtak
9:55 – 10:40
	Utorak
15:00 – 16:00
	andreja.hozmec@skole.hr 


	Andrea Barčan
	Ponedjeljak 14:50-15:35
	Četvrtak      8:00-8:45
	andrea.barcan@skole.hr

	Davorka Varžić
	Petak
10:45 – 11:30
	
	davorka.varzic@skole.hr

	Monika Šoštarić
	Ponedjeljak
11.35-12.20
	Ponedjeljak
15.55-16.40
	monika.sostaric@skole.hr

	Dubravka Levak
	

	Petak
10.45-11.30
	       dubravka.levak@skole.hr
(pretodna najava na mail adresu)

	Nikolina Ptičar
	Utorak
14:55-15:40 
	Četvrtak
10:45-11:30
	nikolina.pticar@skole.hr

	Matija Buntak
	Utorak
10:45-11:30
	Utorak
14:05-14:50
	matija.buntak@skole.hr (prethodna najava elektroničkom poštom)

	Sanja Zagorec
	Ponedjeljak
8:00-8:45
	Utorak
14:55-15:40
	sanja.zagorec@skole.hr
(uz prethodnu najavu)

	Jelena Klasić Ožvatić
	Utorak 
10:45-11:30
	Srijeda
14:55-15:40
	jelena.klasic1@skole.hr

	Miroslav Komar
	Petak
10:45 -11:30
	Srijeda
13,30 – 14,15
	miroslav.komar@skole.hr

	Nikola Sinković
	Ponedjeljak
10:45 – 11:30
	Ponedjeljak
10:45 – 11:30
	nikola.sinkovic1@skole.hr


	Nino Skozrit
	Srijeda
9:55-10:40
	Srijeda
14:00-14:45
	nino.skozrit@skole.hr

	Carmen Bačura Potočić
	Ponedjeljak
14:00 –14:45
	Četvrtak
08:00 – 08:45
	carmen.bacura-potocic@skole.hr

	Štefica Zajec Stanić
	Ponedjeljak
10,45 -11,30
	Utorak
15,45 –16,30
	stefica.zajec-stanic@skole.hr

	Nevenka Tramišak
	Srijeda
11.30 - 12:20
	Srijeda
15.55 - 16:40
	nevenka.tramisak@skole.hr


	Berislav Vrljić
	Ponedjeljak 
9.55 - 10.35
	Utorak 
14.45 - 14.30
	berislav.vrljic@skole.hr

	Borjan Komarica
	Utorak
15:45 – 16:30
	Četvrtak
10:45 – 11:30
	borjan.komarica@skole.hr

	Ančica Slaviček
	Po dogovoru s predmetnom nastavnicom
	ancica.slavicek@skole.hr


	Marijana Bedeković
	Četvrtak
8:00 – 8:45
	Četvrtak
14:00 – 14:45
	marijana.bedekovic@skole.hr

	Božica Breber Slivar
	Srijeda
9:35 – 10:20
	Ponedjaljak
14:00 do 14:45
	bozica.breber@skole.hr


	Jasna Benčić
	Ponedjeljak
10:45 – 11:30
	
	jasna.bencic@skole.hr

	Marina Buhin
	Ponedjeljak
10:45 – 11:30
	Ponedjeljak
10:45 – 11:30
	marina.buhin1@skole.hr


	Antonio Piljek Jagić
	
	Utorak
11:35-12:20
	antonio.piljek-jagic@skole.hr

	
GLAZBENA ŠKOLA
	
Neparni tjedan
(dan i vrijeme)
	
Parni tjedan
(dan i vrijeme)
	
ODABRANI OBLIK KOMUNIKACIJE

	Jasmina Belošević
	Utorak
12:25 – 13:10
	Petak
17:35 – 18:20

	jasmina.belosevic@skole.hr (obavezna najava e-mailom)

	Silva Milostić
	Ponedjeljak
12:30 – 13:00
	
	silvamilostic@gmail.com


	Božidar Vlašić
	po dogovoru
	bozidar.vlasic@skole.hr


	Marko Palameta

	po dogovoru


	marko.palameta@skole.hr


	Danijel Gašparović
	
	
	danijel.gasparovic@skole.hr


	Nikola Šrajbek
	Petak
15:45-16:30
	Petak
15:45-16:30
	nikola.srajbek@gmail.com 
(obavezna najava)



Napomena: 
Termini podložni promjeni rasporeda. Pri dolasku, potrebno se konzultirati s predmetnim profesorima
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